



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

河南二期農業水利事業

中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
河南二期農業水利事業所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 | 河南二期農業水利事業

工事名 | 中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			80,030,000	
・工事原価			71,903,000	
・・製作工事原価			54,939,000	
純製作費			54,360,000	
・・・直接製作費	1.000	式	53,645,000	
・・・間接製作費			1,294,000	
・・・・間接労務費			715,000	
・・・・工場管理費			579,000	
・・据付工事原価			14,707,000	
純工事費			10,117,000	
・・・直接工事費	1.000	式	8,783,000	
・・・間接工事費			5,924,000	
・・・・共通仮設費			1,334,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
$8,783,000 \times ((14.890 \times 1.000) \times 1.020)$			1,334,000	
・・・・現場管理費				
$10,117,000 \times ((22.100 \times 1.000) \times 1.050 + 0.000)$			2,348,000	
・・・・据付間接費			2,242,000	
・・設計技術費				
$69,646,000 \times 3.240$			2,257,000	
・一般管理費等				
$71,903,000 \times (11.270 \times 1.000 + 0.04)$			8,132,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			48,338,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$14,707,000 \times 1.490$			219,000	

東北農政局

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				53,645,000	
・用排水機製作工	1.000	式		30,309,000	
・ ・ 標準外用排水機工	1.000	式		14,000,000	
・ ・ ・ 標準外用排水機工 (機器単体費)	1.000	式	14,000,000	14,000,000	1 式当たり
S40006 中区揚水ポンプ (水中モータポンプ) 口径400×15kW 着脱装置架台含	1.000	台	14,000,000	14,000,000	歩A・単A S単 23号
合 計				14,000,000	
・ ・ フラップ弁工	1.000	式		361,000	
・ ・ ・ フラップ弁	1.000	式	361,000	361,000	1 式当たり
S40002 ねずみ鋳鉄品 4種FC250,フラップ弁,弁胴,鋳鉄(FC),10	106.000	kg	702	74,412	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	34.000	kg	844	28,696	歩A・単A S単 9号
S40002 ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,フラップ弁,弁棒,ステンレス棒鋼(SUS),20	2.000	kg	891	1,782	歩A・単A S単 22号
X40006 用排水ポンプ設備副部材費 ,フラップ弁,3	1.000	式	3,147	3,147	歩A・単A X単 6号
X40001 補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%	1.000	式	4,321	4,321	歩A・単A X単 1号
S40015 フラップ弁製作工 ,600(丸形)mm,8.30人,1基,1	1.000	基	248,170	248,170	歩A・単A S単 42号
X40014 間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%	1.000	式	223,353	223,353	歩A・単A S単 7号
X40015 工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%	1.000	式	165,033	165,033	歩A・単A X単 10号
合 計				748,914	
計 (1) (直接費対象分)				360,528	
計 (2) (間接費対象分)				388,386	
・ ・ 主配管工	1.000	式		7,918,000	
・ ・ ・ 主配管工	1.000	式	7,918,000	7,918,000	1 式当たり
S40006 ダクタイル鋳鉄管 2F直管φ400×3331L	1.000	個	954,000	954,000	歩A・単A S単 24号
S40006 ダクタイル鋳鉄管 2F90°曲管φ400×90°×1060L	1.000	個	459,000	459,000	歩A・単A S単 25号
S40006 ダクタイル鋳鉄管 ルーズF付直管φ400×400L	1.000	個	498,000	498,000	歩A・単A S単 26号
S40006 ダクタイル鋳鉄管 2F片落ち管φ400×φ600×710L	1.000	個	906,000	906,000	歩A・単A S単 27号
S40006 ダクタイル鋳鉄管 2F直管φ600×5601L	1.000	個	447,000	447,000	歩A・単A S単 28号
S40006 ダクタイル鋳鉄管 2F45°曲管φ600×45°1146	1.000	個	840,000	840,000	歩A・単A S単 29号
S40006 ダクタイル鋳鉄管 2F直管φ600×659L	1.000	個	448,000	448,000	歩A・単A S単 30号
S40006 ダクタイル鋳鉄管 2F90°曲管φ600×90°×1381L	1.000	個	972,000	972,000	歩A・単A S単 31号
S40006 ダクタイル鋳鉄管 バド付2F直管φ600×1138L	1.000	個	794,000	794,000	歩A・単A S単 32号
S40006 可とう管 ゴム製可とう管 600mm	1.000	個	1,600,000	1,600,000	歩A・単A S単 33号
合 計				7,918,000	
・ ・ 主弁工	1.000	式		8,030,000	
・ ・ ・ 主弁工	1.000	式	8,030,000	8,030,000	1 式当たり
S40006 吐出弁 蝶型弁 口径400mm	1.000	個	8,030,000	8,030,000	歩A・単A S単 34号
合 計				8,030,000	
・付帯設備工	1.000	式		6,196,000	
・ ・ クレーン工	1.000	式		2,123,000	
・ ・ ・ クレーン工 (製作工)	1.000	式	710,000	710,000	1 式当たり

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、スチールカット 鋼板、A'-H 1,12	36.700	kg	197	7,230	歩A・単A S単 10号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、スチールカット 鋼板、A'-H 1,12	64.100	kg	197	12,628	歩A・単A S単 11号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6～9mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	3.000	kg	129	387	歩A・単A S単 12号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t 30mm H=125～200mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	1,254.200	kg	129	161,792	歩A・単A S単 13号
S40001 一般構造用I形鋼 SS400 300mm×150mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	299.100	kg	157	46,959	歩A・単A S単 14号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ2mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	25.200	kg	643	16,204	歩A・単A S単 15号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	31,876	31,876	歩A・単A X単 2号
S40013 ケミカルアンカ R-16	16.000	本	401	6,416	歩A・単A S単 39号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	5.500	kg	1,520	8,360	歩A・単A S単 40号
X40003 鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1682.3	1.000	基	418,600	418,600	歩A・単A X単 4号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	251,160	251,160	歩A・単A X単 8号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	167,440	167,440	歩A・単A X単 11号
合 計				1,129,052	
計(1)(直接費対象分)				710,452	
計(2)(間接費対象分)				418,600	
・・・ クレーン工 (機器単体費)	1.000	式	1,250,000	1,250,000	1 式当たり
S40006 手動チェーンブロック 3.2t ギヤードトロリ結合形 揚程4.5m	1.000	個	1,250,000	1,250,000	歩A・単A S単 35号
合 計				1,250,000	
・・・ クレーン工 (塗装費)	1.000	式	163,000	163,000	1 式当たり
K78021 ステンレス酸洗費 (材料・工数込み)	3.170	m ²	5,400	17,118	歩A・単A
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	1,657.100	kg	88	145,825	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	40,736	40,736	歩A・単A X単 12号
合 計				203,679	
計(1)(直接費対象分)				162,943	
計(2)(間接費対象分)				40,736	
・・・ スクリーン工	1.000	式		4,073,000	
・・・ スクリーン工 (製作工)	1.000	式	3,889,000	3,889,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	58.700	kg	749	43,966	歩A・単A S単 16号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断,10	3.700	kg	1,032	3,818	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm,ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断,10	1,463.900	kg	2,036	2,980,500	歩A・単A S単 18号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステンレス棒鋼,ステンレス新断,20	21.900	kg	920	20,148	歩A・単A S単 19号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20S 20A,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10	9.800	kg	3,224	31,595	歩A・単A S単 20号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	1.000	式	400,404	400,404	歩A・単A X単 3号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	1.800	kg	1,520	2,736	歩A・単A S単 40号
S40013 オールアンカ SC-1610	8.000	本	756	6,048	歩A・単A S単 41号
X40003 鋼製付属設備製作工 スクリーン,0.2 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1558	1.000	基	400,062	400,062	歩A・単A X単 5号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	1.000	式	240,037	240,037	歩A・単A X単 9号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	1.000	式	160,025	160,025	歩A・単A X単 13号

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				8,783,000	
・ 輸送費	1.000	式		244,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		244,000	
・ ・ ・ 輸送費 (用排水機)	1.000	式	244,000	244,000	1 式当たり
S41002 輸送費 (用排水機) 用排水ポンプ設備,水中ポンプ (φ400以上),16.2[各単位],318km	1.000	式	244,000	244,000	歩A・単A S単 45号
合 計				244,000	
・ 用排水機据付工	1.000	式		8,038,000	
・ ・ 用排水機据付工	1.000	式		2,869,000	
・ ・ ・ 用排水機据付工	1.000	式	1,201,000	1,201,000	1 式当たり
S41003 用排水ポンプ据付工 水中ポンプ (固定・着脱),12超～18以下m3/min,-,39.20,0箇所,電動機,無給水 (標準),1台,1	1.000	台	1,017,947	1,017,947	歩A・単A S単 46号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	902,409	902,409	歩A・単A X単 23号
X41003 据付材料費 用排水ポンプ設備,,電動機駆動,立軸渦巻 (斜流),水中,低圧受電,スルス管,15kW,	1.000	式	162,872	162,872	歩A・単A X単 19号
X41002 補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	20,359	20,359	歩A・単A X単 15号
合 計				2,103,587	
計 (1) (直接費対象分)				1,201,178	
計 (2) (間接費対象分)				902,409	
・ ・ ・ 用排水機据付工 (直接経費)	1.000	式	747,000	747,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機 (ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次) 最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	5.000	日	3,486	17,430	歩A・単A S単 3号
S16002 空気圧縮機 (可搬式・スクエアエンジン掛・排対型 (1次)) 吐出量2.0m3/min 吐出圧0.7MPa,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	3.000	日	3,912	11,736	歩A・単A S単 4号
S16004 ラフレソルレン (油圧伸縮シブ型・～低騒・排対型 (～1次)) ラフレソルレン (油圧伸縮シブ型),10ton吊り,なし	2.000	日	47,400	94,800	歩A・単A S単 5号
S16004 ラフレソルレン (油圧伸縮シブ型・～低騒・排対型 (～2次)) ラフレソルレン (油圧伸縮シブ型),4.9ton吊り,なし	12.000	日	42,800	513,600	歩A・単A S単 6号
S16004 発動発電機 (D駆動・～超低・排対型 (～3次)) 発動発電機 (ディーズエンジン駆動),45KVA,なし	8.000	日	9,335	74,680	歩A・単A S単 7号
S16004 発動発電機 (D駆動・～低騒・排対型 (～2次)) 発動発電機 (ディーズエンジン駆動),8KVA,なし	6.000	日	3,280	19,680	歩A・単A S単 8号
X41005 雑器具損料	1.000	式	14,639	14,639	歩A・単A X単 22号
合 計				746,565	
・ ・ ・ 配管工 片落ち管～フラップ弁	1.000	式	921,000	921,000	1 式当たり
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据付工	18.000	人	28,866	519,588	歩A・単A S単 43号
S41001 [施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員	17.000	人	22,542	383,214	歩A・単A S単 44号
X41006 据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%	1.000	式	727,423	727,423	歩A・単A X単 24号
X41002 補助材料費 (据付) 用排水ポンプ設備,,2%	1.000	式	18,056	18,056	歩A・単A X単 16号
合 計				1,648,281	
計 (1) (直接費対象分)				920,858	
計 (2) (間接費対象分)				727,423	
・ ・ 用排水機電気設備据付工	1.000	式		5,169,000	
・ ・ ・ 電気盤類据付工	1.000	式	197,000	197,000	1 式当たり
S42034 遠方操作盤 継電器盤類,自立形制御盤,無	1.000	面	196,707	196,707	歩A・単A S単 48号
合 計				196,707	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 配管工					1 式当たり
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、54、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	1.000	式	749,000	749,000	歩A・単A S単 49号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、36、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	1.650	m	5,480	9,042	歩A・単A S単 50号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、28、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	4.620	m	5,267	24,334	歩A・単A S単 51号
S42100 電線管敷設工 、硬質ビニル管、-、16、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無	3.080	m	1,429	4,401	歩A・単A S単 52号
S42100 電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、38、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	1.000	m	1,060	1,060	歩A・単A S単 53号
S42100 電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、30、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	1.000	m	866	866	歩A・単A S単 54号
S42100 電線管敷設工 、金属可とう電線管、箇所当り施工延長2m未満、30、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無	1.000	m	866	866	歩A・単A S単 54号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、65、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無	363.400	m	1,451	527,293	歩A・単A S単 55号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.00、0.00、無、無、無	181.700	m	935	169,890	歩A・単A S単 56号
合 計				748,626	
・ ・ ・ 配線工					1 式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、600V、3 心、60mm2、地中・屋外・屋内	181.720	m	5,732	1,041,619	歩A・単A S単 57号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、3 心、60mm2、屋外・屋内	1.650	m	5,306	8,755	歩A・単A S単 58号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、3 心、60mm2、屋外・屋内	51.920	m	5,306	275,488	歩A・単A S単 58号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、CVケーブル、600V、2 心、3.5mm2、屋外・屋内	14.080	m	1,348	18,980	歩A・単A S単 59号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CV、4心、600V、3.5mm2、ビット配線、20mm以下	1.650	m	1,487	2,454	歩A・単A S単 72号
S42113 ケーブル配線工 (標準外) CV、4心、600V、3.5mm2、管内配線、20mm以下	2.750	m	1,780	4,895	歩A・単A S単 73号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、20心、2mm2、地中・屋外・屋内	363.440	m	3,561	1,294,210	歩A・単A S単 62号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVケーブル、20心、2mm2、屋外・屋内	3.300	m	3,135	10,346	歩A・単A S単 63号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVケーブル、20心、2mm2、屋外・屋内	136.620	m	3,135	428,304	歩A・単A S単 63号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVケーブル、10心、2mm2、屋外・屋内	1.650	m	1,628	2,686	歩A・単A S単 64号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、10心、2mm2、地中・屋外・屋内	2.750	m	1,921	5,283	歩A・単A S単 65号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVケーブル、5心、2mm2、屋外・屋内	1.650	m	1,405	2,318	歩A・単A S単 66号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVケーブル、5心、2mm2、地中・屋外・屋内	2.750	m	1,698	4,670	歩A・単A S単 67号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) 管 内、CVV-Sケーブル、4心、2mm2、地中・屋外・屋内	181.720	m	1,751	318,192	歩A・単A S単 68号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVV-Sケーブル、4心、2mm2、屋外・屋内	1.650	m	1,458	2,406	歩A・単A S単 69号
S42103 制御ケーブル配線工 (標準) ビット、CVV-Sケーブル、4心、2mm2、屋外・屋内	68.310	m	1,458	99,596	歩A・単A S単 69号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) 管 内、IV、600V、-、14mm2、地中・屋外・屋内	3.080	m	868	2,673	歩A・単A S単 60号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、IV、600V、-、14mm2、屋外・屋内	1.650	m	735	1,213	歩A・単A S単 61号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準) ビット、IV、600V、-、14mm2、屋外・屋内	1.650	m	735	1,213	歩A・単A S単 61号
合 計				3,525,301	
・ ・ ・ 配線機器等設置工					1 式当たり
S42112 ハンドホール設置工 600×600×600、2000kg以下、1.0m未満、あり、あり、	3.000	基	94,748	284,244	歩A・単A S単 71号
S42109 ボックス類取付工 ブルボックス、300□×300mm、SUS製、防水、その他、その他、0.40	1.000	個	37,099	37,099	歩A・単A S単 70号
合 計				321,343	

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()		m3	2,152		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	山砂					
	山砂					
	,埋戻し用,		m3	2,150		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,486		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクリューエンジン掛・排対型(1次)]					
	空気圧縮機[可搬式・スクリューエンジン掛・排対型(1次)]					
	,吐出量2.0m3/min 吐出圧0.7MPa,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	3,912		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S16004	ワレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ワレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ワレソクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし		日	47,400		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S16004	ワレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ワレソクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ワレソクレーン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし		日	42,800		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	発動発電機(ディーズエンジン駆動),45KVA,なし		日	9,335		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)]					
	発動発電機(ディーズエンジン駆動),8KVA,なし		日	3,280		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	844		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板,ステンレスカット鋼板,㏽'-H 1,12		kg	197		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板,ステンレスカット鋼板,㏽'-H 1,12		kg	197		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼					
	SS400 75mm×6～9mm,形鋼,平鋼,㏽'-H 1,10		kg	129		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼					
	一般構造用H形鋼					
	SS400 t 30mm H=125～200mm,形鋼,平鋼,㏽'-H 1,10		kg	129		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	一般構造用I形鋼					
	一般構造用I形鋼					
	SS400 300mm×150mm,形鋼,平鋼,㏽'-H 1,10		kg	157		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ2mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	643		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	749		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼					
	SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,032		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼					
	SUS304 12mm×100mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	2,036		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼					
	SUS304 径24mm以下,ステンレス棒鋼,ステンレス新断,20		kg	920		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管					
	配管用ステンレス鋼鋼管					
	SUS304TP Sch20S 20A,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10		kg	3,224		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40002	ねずみ鋳鉄品					
	ねずみ鋳鉄品					
	4種FC250,フラップ弁,弁胴,鋳鉄(FC),10		kg	702		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40002	ステンレス棒鋼					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm～100mm,フラップ弁,弁棒,ステンレス棒鋼(SUS),20 *** S単 - 23号 ***		kg	891		歩A・単A
S40006	中区揚水ポンプ(水中モータポンプ) 中区揚水ポンプ(水中モータポンプ) 口径400×15kW 着脱装置架台含 *** S単 - 24号 ***		台	14,000,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 2F直管φ400×3331L *** S単 - 25号 ***		個	954,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 2F90°曲管φ400×90°×1060L *** S単 - 26号 ***		個	459,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 ルーズF付直管φ400×400L *** S単 - 27号 ***		個	498,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 2F片落ち管φ400×φ600×710L *** S単 - 28号 ***		個	906,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 2F直管φ600×5601L *** S単 - 29号 ***		個	447,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 2F45°曲管φ600×45°1146 *** S単 - 30号 ***		個	840,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 2F直管φ600×659L *** S単 - 31号 ***		個	448,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 2F90°曲管φ600×90°×1381L *** S単 - 32号 ***		個	972,000		歩A・単A
S40006	ダクタイル鑄鉄管 ダクタイル鑄鉄管 バド付2F直管φ600×1138L *** S単 - 33号 ***		個	794,000		歩A・単A
S40006	可とう管 可とう管 ゴム製可とう管 600mm *** S単 - 34号 ***		個	1,600,000		歩A・単A
S40006	吐出弁 吐出弁 蝶型弁 口径400mm *** S単 - 35号 ***		個	8,030,000		歩A・単A
S40006	手動チェーンブロック 手動チェーンブロック 3.2t ギヤードトロリ結合形 揚程4.5m *** S単 - 36号 ***		個	1,250,000		歩A・単A
S40006	中区用水ポンプ機側操作盤 中区用水ポンプ機側操作盤 屋外鋼製閉鎖自立型 *** S単 - 37号 ***		面	8,500,000		歩A・単A
S40006	中区用水ポンプ遠隔操作盤 中区用水ポンプ遠隔操作盤 屋内鋼製閉鎖自立型 *** S単 - 38号 ***		面	8,500,000		歩A・単A
S40006	水位計 水位計 フロート転倒式4個 専用ケーブル含む *** S単 - 39号 ***		組	140,000		歩A・単A
S40013	ケミカルアンカ ケミカルアンカ R-16 *** S単 - 40号 ***		本	401		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 41号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40013	オールアンカ オールアンカ SC-1610 *** S単 - 42号 ***		本	756		歩A・単A
S40015	フラップ弁製作工 フラップ弁製作工 ,600(丸形)mm,8.30人,1基,1 *** S単 - 43号 ***		基	248,170		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,用排水ポンプ設備,据 付 工		人	28,866		歩A・単A

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S41001	*** S単 - 44号 *** 〔施設機械労務単価〕 〔施設機械労務単価〕 用排水ポンプ設備・普通作業員		人	22,542		歩A・単A
S41002	*** S単 - 45号 *** 輸送費（用排水機） 輸送費 用排水ポンプ設備...水中ポンプ（φ400以上）,16.2[各単位],318km		式	244,000		歩A・単A
S41003	*** S単 - 46号 *** 用排水ポンプ据付工 用排水ポンプ据付工 水中ポンプ（固定・着脱）,12超～18以下m3/min, -, 39.20,0箇所,電動機,無給水 （標準）,1台,1		台	1,017,947		歩A・単A
S41018	*** S単 - 47号 *** 総合試運転調整労務 総合試運転調整労務 12超～18以下m3/min, 1台,横軸渦巻・立軸渦巻・水中,1,台数制御,0.00		式	132,784		歩A・単A
S42034	*** S単 - 48号 *** 遠方操作盤 配電盤据付工 継電器盤類,自立形制御盤,無		面	196,707		歩A・単A
S42100	*** S単 - 49号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 54,屋外・屋内（露出）,0.00,0.00,無,無,無		m	8,238		歩A・単A
S42100	*** S単 - 50号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 36,屋外・屋内（露出）,0.00,0.00,無,無,無		m	5,480		歩A・単A
S42100	*** S単 - 51号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 厚鋼電線管, -, 28,屋外・屋内（露出）,0.00,0.00,無,無,無		m	5,267		歩A・単A
S42100	*** S単 - 52号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 硬質ビニル管, -, 16,地 中（構内）,0.00,0.00,無,無,無		m	1,429		歩A・単A
S42100	*** S単 - 53号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内（露出）,0.00,0.00,無,無,無		m	1,060		歩A・単A
S42100	*** S単 - 54号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内（露出）,0.00,0.00,無,無,無		m	866		歩A・単A
S42100	*** S単 - 55号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 65,地 中（構内）,0.00,0.00,無,無,無		m	1,451		歩A・単A
S42100	*** S単 - 56号 *** 電線管敷設工 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管, -, 30,地 中（構内）,0.00,0.00,無,無,無		m	935		歩A・単A
S42102	*** S単 - 57号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,CVケーブル,600V, 3心,60mm2,地中・屋外・屋内		m	5,732		歩A・単A
S42102	*** S単 - 58号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット,CVケーブル,600V, 2心,60mm2,屋外・屋内		m	5,306		歩A・単A
S42102	*** S単 - 59号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット,CVケーブル,600V, 2心,3.5mm2,屋外・屋内		m	1,348		歩A・単A
S42102	*** S単 - 60号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内,IV,600V, -, 14mm2,地中・屋外・屋内		m	868		歩A・単A
S42102	*** S単 - 61号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット,IV,600V, -, 14mm2,屋外・屋内		m	735		歩A・単A
S42103	*** S単 - 62号 *** 制御ケーブル配線工（標準） 制御ケーブル配線工（標準） 管 内,CVケーブル,20心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	3,561		歩A・単A
S42103	*** S単 - 63号 *** 制御ケーブル配線工（標準） 制御ケーブル配線工（標準） ビット,CVケーブル,20心,2mm2,屋外・屋内		m	3,135		歩A・単A

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 64号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	ビット, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,628		歩A・単A
	*** S単 - 65号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	管 内, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,921		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	ビット, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,405		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	管 内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,698		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	管 内, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 地中・屋外・屋内		m	1,751		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)					
	制御ケーブル配線工 (標準)					
	ビット, CVVケーブル, 4心, 2mm2, 屋外・屋内		m	1,458		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S42109	ボックス類取付工					
	ボックス類取付工					
	ブルボックス、300□×300mm、SUS製、防水、その他、その他、0.40		個	37,099		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S42112	ハンドホール設置工					
	ハンドホール設置工					
	600×600×600, 2000kg以下, 1.0m未満, あり, あり,		基	94,748		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CV, 4心, 600V, 3.5mm2, ビット配線, 20mm以下		m	1,487		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
S42113	ケーブル配線工 (標準外)					
	ケーブル配線工 (標準外)					
	CV, 4心, 600V, 3.5mm2, 管内配線, 20mm以下		m	1,780		歩A・単A
	*** S単 - 74号 ***					
SA0103	SP 床掘り					
	SP 床掘り					
	土砂, 上記以外(小規模), -, -,		m3	2,300		歩A・単A
	*** S単 - 75号 ***					
SA0161	SP 整地					
	SP 整地					
	敷均し(ルーズ), 標準(10,000m3未満), 無し, なし		m3	161.1		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	用排水ポンプ設備, ,4%		式	4,321		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	銅製付属設備, ,13%		式	31,876		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	銅製付属設備, ,13%		式	400,404		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	銅製付属設備製作工					
	銅製付属設備製作工					
	架台, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, ,1682.3		基	418,600		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40003	銅製付属設備製作工					
	銅製付属設備製作工					
	スクリーン, 0.2 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, ,1558		基	400,062		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費					
	用排水ポンプ設備副部材費					
	,フラップ弁, 3		式	3,147		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	用排水ポンプ設備, ,90%		式	223,353		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	銅製付属設備, ,60%		式	251,160		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	銅製付属設備, ,60%		式	240,037		歩A・単A

[illegible]

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバク()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	28,152	5,630	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,542	15,329	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,630	563	
	合 計				21,522	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,152	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	山砂		m3		1,000	歩A 当たり算出
	山砂 埋戻し用,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地区資材(Jコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)	J03202		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
J03202	山砂 埋戻し用		m3		2,150	
		1,000			2,150	算出数量 1,000 各単位
	合 計				2,150	
	単 価				2,150	
	*** S単 - 3号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1,000	歩A 当たり算出
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27432		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	5.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A		1.800	供用日	1,010	
P34029	軽油 バッド給油		12.000	L	139	
	合 計				3,486	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		3,486	
Y00001	単位					
	*** S単 - 4号 ***					
S16002	空気圧縮機[可搬式・スクリーン掛・排対型(1次)]		日		1,000	歩A 当たり算出
	空気圧縮機[可搬式・スクリーン掛・排対型(1次)] ,吐出量2.0m3/min 吐出圧0.7MPa,交替制補正対象外,運転1日当 り算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)機械コード 単位が日のみ	M18132				
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	6.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.56				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				

事業名	河南二期農業水利事業				
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M18132	空気圧縮機[可搬式・スクロー・エンジン掛・排対型(1次)] 吐出量2.0m3/min 吐出圧0.7MPa	1.560	供用日	1,260	1,966	
P34029	軽油 バトール給油	14.000	L	139	1,946	
	合 計				3,912	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,912	
Y00001	単位					
	*** S単 - 5号 ***					
S16004	フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレンチン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし		日		1.000	歩A 当たり算出
	1)機械区分	フレンチン(油圧伸縮ジブ型)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	10ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	47,400	47,400	
	合 計				47,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		47,400	
	*** S単 - 6号 ***					
S16004	フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンチン(油圧伸縮ジブ型),4.9ton吊り,なし		日		1.000	歩A 当たり算出
	1)機械区分	フレンチン(油圧伸縮ジブ型)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	4.9ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	フレンチン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	42,800	42,800	
	合 計				42,800	算出数量 1.000 日
	単 価		日		42,800	
	*** S単 - 7号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),45KVA,なし		日		1.000	歩A 当たり算出
	1)機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	45KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02057	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)] 定格容量45kva	1.180	日	3,670	4,331	
P34029	軽油 バトール給油	36.000	L	139	5,004	
	合 計				9,335	算出数量 1.000 日
	単 価		日		9,335	
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機[D駆動・～低騒・排対型(～2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA,なし		日		1.000	歩A 当たり算出
	1)機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	8KVA		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F02051	発動発電機[D 駆動・～低騒・排対型(～2次)] 定格容量8kva	1.180	日	1,790	2,112	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	8.400	L	139	1,168	
	合 計				3,280	算出数量 1.000 日
	単 価		日		3,280	
	*** S 単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ｽﾚｽ鋼板,ｽﾚｽ新断,12		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K06027		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ15mm～25mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	ｽﾚｽ鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	844	844	
	合 計				844	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		844	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S 単 - 10号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ﾊﾋｰH 1,12		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01072		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ8mm～11mm 1500		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ﾊﾋｰH 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41	41	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ﾊﾋｰH 1,12		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01073		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ12mm～25mm 1500		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ｽﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ﾊﾋｰH 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41	41	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 75mm×6～9mm,形鋼、平鋼,ﾊﾋｰH 1,10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード	K01140		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 75mm×6~9mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01140	一般構造用等辺山形鋼					
	SS400 75mm×6~9mm	1.000	kg	129	129	
	合 計				129	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		129	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41	41	
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm,形鋼、平鋼、ㄥ'-H 1 ,10			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01252		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01252	一般構造用H形鋼					
	SS400 t 30mm H = 125 ~ 200mm	1.000	kg	129	129	
	合 計				129	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		129	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41	41	
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	一般構造用I形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用I形鋼			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SS400 300mm×150mm,形鋼、平鋼、ㄥ'-H 1 ,10			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01215		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 300mm×150mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01215	一般構造用I形鋼					
	SS400 300mm×150mm	1.000	kg	157	157	
	合 計				157	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		157	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41	41	
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304 厚さ2mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06023		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ2mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06023	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ2mm	1.000	kg	643	643	
	合 計				643	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		643	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	749	749	
	合 計				749	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		749	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06273		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 9mm×38～75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,032	1,032	
	合 計				1,032	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,032	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K96017		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 12mm×100mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K96017	ステンレス平鋼 SUS304 12mm×100mm	1.000	kg	2,036	2,036	
	合 計				2,036	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		2,036	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステンレス棒鋼,ステンレス新断,20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06061		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 径24mm以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	920	920	
	合 計				920	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		920	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20S 20A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96018		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP Sch20S 20A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96018	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20S 20A	1.000	kg	3,224	3,224	
	合 計				3,224	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		3,224	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40002	ねずみ鉄製品		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ねずみ鉄製品 4種FC250, フラップ弁, 弁胴, 鉄鉄(FC), 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K09002		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	4種FC250		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 機器区分	フラップ弁		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細区分	弁胴				
	5) 材質	鉄鉄(FC)				
	6) 材料割増率(%)	10.000				
K09002	ねずみ鉄製品 4種FC250	1.000	kg	702	702	
	合 計				702	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		702	
K16143	スクラップ 鉄ダライ粉 A	1.000	kg	35.50	36	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40002	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm ~ 100mm, フラップ弁, 弁棒, ステンレス棒鋼(SUS), 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06062		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径25mm ~ 100mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 機器区分	フラップ弁		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 詳細区分	弁棒				
	5) 材質	ステンレス棒鋼(SUS)				
	6) 材料割増率(%)	20.000				
K06062	ステンレス棒鋼 SUS304 径25mm ~ 100mm	1.000	kg	891	891	
	合 計				891	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		891	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	147	147	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40006	中区揚水ポンプ(水中モータポンプ)		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	中区揚水ポンプ(水中モータポンプ) 口径400 × 15kW 着脱装置架台含			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96001		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	口径400 × 15kW 着脱装置架台含		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96001	中区揚水ポンプ(水中モータポンプ) 口径400 × 15kW 着脱装置架台含	1.000	台	14,000,000	14,000,000	
	合 計				14,000,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,000,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40006	ダクトイル鉄鉄管		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ダクタイル鋳鉄管 2F直管φ400×3331L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 2F直管φ400×3331L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	ダクタイル鋳鉄管 2F直管φ400×3331L	1.000	個	954,000	954,000	
	合 計				954,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				954,000	
	*** S単 - 25号 ***					
S40006	ダクタイル鋳鉄管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管 2F90°曲管φ400×90°×1060L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 2F90°曲管φ400×90°×1060L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	ダクタイル鋳鉄管 2F90°曲管φ400×90°×1060L	1.000	個	459,000	459,000	
	合 計				459,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				459,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	ダクタイル鋳鉄管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管 ルーズF付直管φ400×400L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96004 ルーズF付直管φ400×400L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	ダクタイル鋳鉄管 ルーズF付直管φ400×400L	1.000	個	498,000	498,000	
	合 計				498,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				498,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S40006	ダクタイル鋳鉄管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管 2F片落ち管φ400×φ600×710L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96005 2F片落ち管φ400×φ600×710L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	ダクタイル鋳鉄管 2F片落ち管φ400×φ600×710L	1.000	個	906,000	906,000	
	合 計				906,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				906,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S40006	ダクタイル鋳鉄管		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクタイル鋳鉄管 2F直管φ600×5601L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96006 2F直管φ600×5601L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96006	ダクタイル鋳鉄管 2F直管φ600×5601L	1.000	個	447,000	447,000	
	合 計				447,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				447,000	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 29号 ***					
S40006	ダクティル鑄鉄管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄管 2F45° 曲管 φ600×45° 1146			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96007 2F45° 曲管 φ600×45° 1146		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96007	ダクティル鑄鉄管 2F45° 曲管 φ600×45° 1146	1,000	個	840,000	840,000	
	合 計				840,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				840,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40006	ダクティル鑄鉄管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄管 2F直管 φ600×659L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96008 2F直管 φ600×659L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96008	ダクティル鑄鉄管 2F直管 φ600×659L	1,000	個	448,000	448,000	
	合 計				448,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				448,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40006	ダクティル鑄鉄管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄管 2F90° 曲管 φ600×90° ×1381L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96009 2F90° 曲管 φ600×90° ×1381L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96009	ダクティル鑄鉄管 2F90° 曲管 φ600×90° ×1381L	1,000	個	972,000	972,000	
	合 計				972,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				972,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	ダクティル鑄鉄管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ダクティル鑄鉄管 バド付2F直管 φ600×1138L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96010 バド付2F直管 φ600×1138L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96010	ダクティル鑄鉄管 バド付2F直管 φ600×1138L	1,000	個	794,000	794,000	
	合 計				794,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				794,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	可とう管		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	可とう管 ゴム製可とう管 600mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96011 ゴム製可とう管 600mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96011	可とう管 ゴム製可とう管 600mm	1,000	個	1,600,000	1,600,000	
	合 計				1,600,000	算出数量 1,000 各単位

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,600,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	吐出弁		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	吐出弁 蝶型弁 口径400mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		蝶型弁 口径400mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96012	吐出弁 蝶型弁 口径400mm	1.000	個		8,030,000	
	合 計				8,030,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,030,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	手動チェーンブロック		個		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	手動チェーンブロック 3.2t ギヤードトリ結合形 揚程4.5m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		3.2t ギヤードトリ結合形		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96013	手動チェーンブロック 3.2t ギヤードトリ結合形 揚程4.5m	1.000	個		1,250,000	
	合 計				1,250,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,250,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40006	中区用水ポンプ機側操作盤		面		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	中区用水ポンプ機側操作盤 屋外鋼製閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96014		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋外鋼製閉鎖自立型		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96014	中区用水ポンプ機側操作盤 屋外鋼製閉鎖自立型	1.000	面		8,500,000	
	合 計				8,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40006	中区用水ポンプ遠隔操作盤		面		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	中区用水ポンプ遠隔操作盤 屋内鋼製閉鎖自立型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		屋内鋼製閉鎖自立型		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96015	中区用水ポンプ遠隔操作盤 屋内鋼製閉鎖自立型	1.000	面		8,500,000	
	合 計				8,500,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,500,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	水位計		組		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	水位計 フロート転倒式4個 専用ケーブル含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
		フロート転倒式4個 専用ケー...		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96016	水位計 フロート転倒式 4 個 専用ケーブル含む	1.000	組	140,000	140,000	
	合 計				140,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				140,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40013	ケミカルアンカ		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ケミカルアンカ R-16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96019 R-16		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96019	ケミカルアンカ R-16	1.000	本	401	401	
	合 計				401	算出数量 1.000 各単位
	単 価				401	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40013	オールアンカ		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	オールアンカ SC-1610			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96020 SC-1610		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96020	オールアンカ SC-1610	1.000	本	756	756	
	合 計				756	算出数量 1.000 各単位
	単 価				756	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40015	フラップ弁製作工		基		1.000 基	歩 A 当たり算出
	フラップ弁製作工 ,600(丸形)mm,8.30人,1基,1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)フラップ弁口径 2)その他の製作工数	600(丸形)mm 8.30人		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	3)製作数(基) 4)製作数による補正係数 5)その他の補助文	1基 1.000				
R03001	製作工	8.300	人	29,900	248,170	
	合 計				248,170	算出数量 1.000 基
	単 価				248,170	
	*** S 単 - 43号 ***					
S41001	「施設機械労務単価」		人		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 44号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	用排水ポンプ設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,542	22,542	
	合 計				22,542	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,542	
	*** S 単 - 45号 ***					
S41002	輸送費(用排水機)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 用排水ポンプ設備,...水中ポンプ(φ400以上),16.2[各単位],318km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量 3)想定輸送距離(D)の数量 8)形式区分(用排水ポンプ設備)	用排水ポンプ設備 16.200[各単位] 318.000km 水中ポンプ(φ400以上)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	244,000	244,000	
	合 計				244,000	算出数量 1.000 式
	単 価				244,000	
	*** S 単 - 46号 ***					
S41003	用排水ポンプ据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ据付工 水中ポンプ(固定・着脱),12超~18以下m3/min, -, 39.20,0箇所,電動機,無給水(標準),1台,1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)型式区分 2)吐出量区分 3)中間軸受装置据付の有無 4)その他の据付工数(人/台) 5)中間軸受据付ヶ所数 6)原動機種別 7)給水方式の選択 8)据付数(台) 9)その他の補正係数 10)その他の補助文	水中ポンプ(固定・着脱) 12超~18以下m3/min - 39.20 0.000箇所 電動機 無給水(標準) 1台 1.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	22.330	人	28,866	644,578	
R01003	普通作業員	5.580	人	22,542	125,784	
R01013	電工	9.300	人	26,622	247,585	
	合 計				1,017,947	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,017,947	
	*** S 単 - 47号 ***					
S41018	総合試運転調整労務		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	総合試運転調整労務 12超~18以下m3/min,1台,横軸渦巻・立軸渦巻・水中,1,台数制御			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	.0.00			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)ポンプ形式 2)最大ポンプ吐出力 3)ポンプ台数 4)その他の補正係数 5)ポンプ制御 6)その他の試運転調整工数 7)その他の補助文	横軸渦巻・立軸渦巻・水中 12超～18以下m3/min 1台 1.000 台数制御 0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工	4.600	人	28,866	132,784	
	合 計				132,784	算出数量 1.000 式
	単 価				132,784	
	*** S 単 - 48号 ***					
S42034	遠方操作盤		面		1.000 面	歩A 当たり算出
	配電盤据付工 、継電器盤類、自立形制御盤、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)盤区分 2)盤名称 3)1面当りの技術者労務 4)1面当りの電工労務 5)1面当りの普通作業員労務 6)歩掛補正区分 7)その他の場合の補助文	継電器盤類 自立形制御盤 0.00 0.00 0.00 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	0.500	人	37,026	18,513	
R01013	電工	5.000	人	26,622	133,110	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,542	45,084	
	合 計				196,707	算出数量 1.000 面
	単 価		面		196,707	
	*** S 単 - 49号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、54、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	厚鋼電線管 - 54 屋外・屋内(露出) 0.00 0.00 無 無 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27413	厚鋼電線管 G54 長3.66m ねじつき	27.300	本	5,040	137,592	
Y00005	諸資材	0.150		137,592	20,639	
R01013	電工	25.000	人	26,622	665,550	
	合 計				823,781	算出数量 100.000 m
	単 価		m		8,238	
	*** S 単 - 50号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、36、屋外・屋内(露出)、0.00、0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人)	厚鋼電線管 - 36 屋外・屋内(露出) 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管 G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	3,040	82,992	
Y00005	諸資材	0.150		82,992	12,449	
R01013	電工	17.000	人	26,622	452,574	
	合 計				548,015	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,480	
	*** S 単 - 51号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,28,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	28		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27410	厚鋼電線管 G28 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,360	64,428	
Y00005	諸資材	0.150		64,428	9,664	
R01013	電工	17.000	人	26,622	452,574	
	合 計				526,666	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,267	
	*** S 単 - 52号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 ,硬質ビニル管,-,16,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	硬質ビニル管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	16		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価					
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27429	硬質ビニル電線管 (V E) 16mm 長4.0m	25.000	本	340	8,500	
Y00005	諸資材	0.150		8,500	1,275	
R01013	電工	5.000	人	26,622	133,110	
	合 計				142,885	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,429	
	*** S 単 - 53号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,38,屋外・屋内(露出),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管 1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 38 屋外・屋内(露出)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27464	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 38mm	100.000	m	1,060	106,000	
R01013	電工	0.000	人	26,622	0	
	合 計				106,000	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,060	
	*** S単 - 54号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,金属可とう電線管,箇所当り施工延長2m未満,30,屋外・屋内(露出), 0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管 1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	金属可とう電線管 箇所当り施工延長2m未満 30 屋外・屋内(露出)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27463	金属製可とう電線管 ビニル被覆 2種 30mm	100.000	m	866	86,600	
R01013	電工	0.000	人	26,622	0	
	合 計				86,600	算出数量 100.000 m
	単 価		m		866	
	*** S単 - 55号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,65,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分 5)その他の場合の電線管 1m当り単価 6)その他の場合100m当り電工労務(人) 7)その他の場合の諸資材率 8)クリップ留めの歩掛補正区分 9)直線部分の歩掛補正区分 10)高所作業の歩掛補正区分 11)その他の場合の補助文	波付硬質合成樹脂管 - 65 地 中 (構内)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P27440	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径65	100.000	m	386	38,600	
R01013	電工	4.000	人	26,622	106,488	
	合 計				145,088	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,451	
	*** S単 - 56号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.00,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価					
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	243	24,300	
R01013	電工					
		2.600	人	26,622	69,217	
	合 計				93,517	算出数量 100.000 m
	単 価		m		935	
	*** S単 - 57号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	管 内, CVケーブル, 600V, 3 心, 60mm2, 地中・屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3 心				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積60	100.000	m	3,070	307,000	
R01013	電工					
		10.000	人	26,622	266,220	
	合 計				573,220	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,732	
	*** S単 - 58号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット, CVケーブル, 600V, 3 心, 60mm2, 屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	3 心				
	5)サイズ(mm2)	60mm2				
	6)施工区分 2	屋外・屋内				
P27070	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	3心 断面積60	100.000	m	3,070	307,000	
R01013	電工					
		8.400	人	26,622	223,625	
	合 計				530,625	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,306	
	*** S単 - 59号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 (標準)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ビット, CVケーブル, 600V, 2 心, 3.5mm2, 屋外・屋内			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2 心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分 2	屋外・屋内				
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
	2心 断面積3.5	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工					
		4.400	人	26,622	117,137	
	合 計				134,837	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,348	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 60号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） 管 内, IV, 600V, -, 14mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	IV		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27016	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	256	25,600	
R01013	電工	2.300	人	26,622	61,231	
	合 計				86,831	算出数量 100.000 m
	単 価		m		868	
	*** S 単 - 61号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工（標準） ビット, IV, 600V, -, 14mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	IV		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 電圧	600V				
	4) 心数	-				
	5) サイズ(mm2)	14mm2				
	6) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27016	6 0 0 V ビニル絶縁電線 (I V) より線 断面積14	100.000	m	256	25,600	
R01013	電工	1.800	人	26,622	47,920	
	合 計				73,520	算出数量 100.000 m
	単 価		m		735	
	*** S 単 - 62号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） 管 内, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	20心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27188	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 20心 断面積2.0	100.000	m	899	89,900	
R01013	電工	10.000	人	26,622	266,220	
	合 計				356,120	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,561	
	*** S 単 - 63号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工（標準）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工（標準） ビット, CVVケーブル, 20心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	20心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27188	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV) 20心 断面積2.0	100.000	m	899	89,900	
R01013	電工	8.400	人	26,622	223,625	
	合 計				313,525	算出数量 100.000 m

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		3,135	
	*** S 単 - 64号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	10心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 10心 断面積2.0	100.000	m	457	45,700	
R01013	電工	4.400	人	26,622	117,137	
	合 計				162,837	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,628	
	*** S 単 - 65号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 10心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	10心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27181	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 10心 断面積2.0	100.000	m	457	45,700	
R01013	電工	5.500	人	26,622	146,421	
	合 計				192,121	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,921	
	*** S 単 - 66号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	5心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27166	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 5心 断面積2.0	100.000	m	234	23,400	
R01013	電工	4.400	人	26,622	117,137	
	合 計				140,537	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,405	
	*** S 単 - 67号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVVケーブル, 5心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	CVVケーブル		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	5心				
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27166	制御用絶縁ビニルシースケーブル(CVV) 5心 断面積2.0	100.000	m	234	23,400	
R01013	電工	5.500	人	26,622	146,421	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				169,821	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,698	
	*** S 単 - 68号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) 管 内, CVV-5ヶ-ﾌﾞﾙ, 4心, 2mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVV-5ヶ-ﾌﾞﾙ		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	4心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
P27194	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 4心 断面積2.0	100.000	m	287	28,700	
R01013	電工	5.500	人	26,622	146,421	
	合 計				175,121	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,751	
	*** S 単 - 69号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工 (標準)		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 (標準) ビット, CVV-5ヶ-ﾌﾞﾙ, 4心, 2mm2, 屋外・屋内			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	CVV-5ヶ-ﾌﾞﾙ		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	4心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
P27194	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 4心 断面積2.0	100.000	m	287	28,700	
R01013	電工	4.400	人	26,622	117,137	
	合 計				145,837	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,458	
	*** S 単 - 70号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	ボックス類取付工 ブルボックス、300□×300mm、SUS製、防水、その他、その他、0.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分	その他		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 器具分類	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の場合の器具単価	P96002		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) その他の場合の1個当電工労務(人)	0.40				
	5) その他の場合の補助文	ブルボックス、300□×300mm、・・				
P96002	ブルボックス					
	300□×300mm、SUS製、防水	1.000	個	26,450	26,450	
R01013	電工	0.400	人	26,622	10,649	
	合 計				37,099	算出数量 1.000 個
	単 価		個		37,099	
	*** S 単 - 71号 ***					
S42112	ハンドホール設置工		基		10.000 基	歩 A 当たり算出
	ハンドホール設置工 600×600×600、2000kg以下、1.0m未満、あり、あり、			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) ハンドホール区分(W×D×H)	600×600×600		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) その他の場合ハンドホール1基当り単価			基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 1基当り質量(kg/基)	2000kg以下		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 内径(m)	1.0m未満				
	5) 基礎碎石	あり				
	6) 敷材	あり				
	7) その他の場合の補助文					

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P27813	ハンドホール（鉄蓋付） H1-6 600×600×600（国交省型）	10.000	組	63,400	634,000	
R01001	土木一般世話役	1.600	人	32,742	52,387	
R01002	特殊作業員	0.300	人	28,152	8,446	
R01003	普通作業員	3.800	人	22,542	85,660	
M02093	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付き・排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	14.900	時間	2,630	39,187	
R01021	運転手（特殊）	2.530	人	33,252	84,128	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	128.000	L	139	17,792	
Y00004	基礎砕石費	0.080		287,600	23,008	
Y00004	雑品 1%	0.010		287,600	2,876	
	合 計				947,484	算出数量 10.000 基
	単 価		基		94,748	
	*** S単 - 72号 ***					
S42113	ケーブル配線工（標準外）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV,4心,600V,3.5mm2,ビット配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	ビット配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV,4心,600V,3.5mm2				
P96003	CVケーブル 4心,600V,3.5mm2	100.000	m	316	31,600	
R01013	電工	4.400	人	26,622	117,137	
	合 計				148,737	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,487	
	*** S単 - 73号 ***					
S42113	ケーブル配線工（標準外）		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ケーブル配線工（標準外） CV,4心,600V,3.5mm2,管内配線,20mm以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ケーブル種別	P96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業種別	管内配線		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)細別規格(仕上外径)	20mm以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)補助文	CV,4心,600V,3.5mm2				
P96003	CVケーブル 4心,600V,3.5mm2	100.000	m	316	31,600	
R01013	電工	5.500	人	26,622	146,421	
	合 計				178,021	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,780	
	*** S単 - 74号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		2,300	
	*** S単 - 75号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出

東北農政局

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 用排水ポンプ設備,,4%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	4.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	104,890.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	3,147.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.040	式	108,037	4,321	
	合 計				4,321	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,321	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	245,200.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	245,200	31,876	
	合 計				31,876	算出数量 1.000 式
	単 価		式		31,876	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	3,080,027.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	3,080,027	400,404	
	合 計				400,404	算出数量 1.000 式
	単 価		式		400,404	
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1,000 基	歩 A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 架台,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1682.3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	架台		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	1,682.300				
R03001	製作工					
		14.000	人	29,900	418,600	
	合 計				418,600	算出数量 1.000 基
	単 価		基		418,600	
	*** X単 - 5号 ***					
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1,000 基	歩 A 当たり算出

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鋼製付属設備製作工 スクリーン,0.2 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,1558			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	スクリーン 0.2 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton) 4)部材の混合比率	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(Kn)	1基 1.00				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	1,558.000				
R03001	製作工					
		13.380	人	29,900	400,062	
	合 計				400,062	算出数量 1.000 基
	単 価		基		400,062	
	*** X単 - 6号 ***					
X40006	用排水ポンプ設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	用排水ポンプ設備副部材費 フラップ弁,3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ形式 2)その他の副部材費率(%)	フラップ弁 3.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文 4)副部材対象金額	104,890.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79431	副部材費					
		0.030	式	104,890	3,147	
	合 計				3,147	算出数量 1.000 式
	単 価				3,147	
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 用排水ポンプ設備,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	用排水ポンプ設備 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	248,170.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.900	式	248,170	223,353	
	合 計				223,353	算出数量 1.000 式
	単 価				223,353	
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	418,600.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	418,600	251,160	
	合 計				251,160	算出数量 1.000 式
	単 価				251,160	
	*** X単 - 9号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)	400,062.000円		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	400,062	240,037	
	合 計				240,037	算出数量 1.000 式

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				240,037	
	*** X単 - 10号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 用排水ポンプ設備,,35%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	35.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	471,523.000円				
K79331	工場管理費					
		0.350	式	471,523	165,033	
	合 計				165,033	算出数量 1.000 式
	単 価		式		165,033	
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	669,760.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	669,760	167,440	
	合 計				167,440	算出数量 1.000 式
	単 価		式		167,440	
	*** X単 - 12号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	162,943.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	162,943	40,736	
	合 計				40,736	算出数量 1.000 式
	単 価		式		40,736	
	*** X単 - 13号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	640,099.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	640,099	160,025	
	合 計				160,025	算出数量 1.000 式
	単 価		式		160,025	
	*** X単 - 14号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	183,870.000円				

事業名	河南二期農業水利事業				
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79331	工場管理費	0.250	式	183,870	45,968	
	合 計				45,968	算出数量 1.000 式
	単 価		式		45,968	
	*** X単 - 15号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	1,017,947.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	1,017,947	20,359	
	合 計				20,359	算出数量 1.000 式
	単 価		式		20,359	
	*** X単 - 16号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,,2%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	2.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	902,802.000円				
K79391	据付補助材料費	0.020	式	902,802	18,056	
	合 計				18,056	算出数量 1.000 式
	単 価		式		18,056	
	*** X単 - 17号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	銅製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	221,387.000円				
K79391	据付補助材料費	0.010	式	221,387	2,214	
	合 計				2,214	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,214	
	*** X単 - 18号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	銅製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	142,723.000円				
K79391	据付補助材料費	0.010	式	142,723	1,427	
	合 計				1,427	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,427	
	*** X単 - 19号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 用排水ポンプ設備...電動機駆動,立軸渦巻(斜流),水中,低圧受電,入			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ﾍﾞﾙｽ管,15kW,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)原動機種別	用排水ポンプ設備 電動機駆動		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)ﾎﾞﾝﾌﾟ 形式 4)受電区別	立軸渦巻(斜流), 水中 低圧受電				
	5)管種区分 6)原動機出力	ｽﾍﾞﾙｽ管 15.000kW				
	8)据付材料費率(X) 9)工種区分の名称	0.000%				
	10)据付材料費対象金額小計(円)	1,017,947.000円				
K79371	据付材料費					
		0.160	式	1,017,947	162,872	
	合 計				162,872	算出数量 1.000 式
	単 価		式		162,872	
	*** X単 - 20号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 架台,0.1 x 5.0,0.00, 1 基,1.00,,1682.3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	架台 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付基数	1 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	1,682.300				
R03002	据付工 80%	6.420	人	28,866	185,320	
R01003	普通作業員 20%	1.600	人	22,542	36,067	
	合 計				221,387	算出数量 1.000 基
	単 価		基		221,387	
	*** X単 - 21号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 スクリーン,0.2 x 5.0,0.00, 1 基,1.00,,1558			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	スクリーン 0.2 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付基数	1 基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	1,558.000				
R03002	据付工 80%	4.140	人	28,866	119,505	
R01003	普通作業員 20%	1.030	人	22,542	23,218	
	合 計				142,723	算出数量 1.000 基
	単 価		基		142,723	
	*** X単 - 22号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	731,926.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	731,926	14,639	
	合 計				14,639	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,639	

事業名	河南二期農業水利事業
工事名	中区機場揚水ポンプ設備製作据付工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 23号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	644,578.000				
K79251	据付間接費		1.400 式	644,578	902,409	
	合 計				902,409	算出数量 1.000 式
	単 価		式		902,409	
	*** X単 - 24号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	519,588.000				
K79251	据付間接費		1.400 式	519,588	727,423	
	合 計				727,423	算出数量 1.000 式
	単 価		式		727,423	
	*** X単 - 25号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	185,320.000				
K79251	据付間接費		1.400 式	185,320	259,448	
	合 計				259,448	算出数量 1.000 式
	単 価		式		259,448	
	*** X単 - 26号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	119,505.000				
K79251	据付間接費		1.400 式	119,505	167,307	
	合 計				167,307	算出数量 1.000 式
	単 価		式		167,307	
	*** X単 - 27号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 用排水ポンプ設備,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	用排水ポンプ設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	132,784.000				
K79251	据付間接費		1.400 式	132,784	185,898	
	合 計				185,898	算出数量 1.000 式

東北農政局

東北農政局